
Usnesení z 68. schůze rady města konané dne 18. 10. 2005 

Rada města po projednání 

doporučuje zastupitelstvu města 

• Schválit uzavření Smlouvy o úvěru č. 2894/05/LCD s Českou spořitelnou, a.s. ve výši 250 000 tis. Kč na 
výstavbu vzdělávací zóny v areálu bývalých kasáren. 

• Pověřit starostu města podpisem veškerých smluv 

• Převod části pozemku p.č. 1377/16 o výměře 207 m2 (dle GP 522-0/2001 nově vzniklé parcely č. 1377/28 
a č. 1377/29) v k.ú. Babice u Uherského Hradiště (lok.Uhliska) paní B  B  a panu C  
V , 

• Převod části pozemku p.č. 1377/16 o výměře 162 m2 (dle GP 523-0/2001 nově vzniklé parcely č. 1377/31 
a č. 1377/32) v k.ú. Babice u Uherského Hradiště (lok.Uhliska) panu F  B , 

• Prodej použitých plechů z plotu bývalého stadionu nacházejících se v areálu bývalých kasáren v Uherském 
Hradišti Mysliveckému sdružení Kněžpole, pošta Bílovice, IČ: 70961646 

• Převod části pozemku p.č. 759 o výměře 280 m2 v k.ú. Uherské Hradiště nacházejícího se pod vstupní 
rampou domu č.p. 952 panu L  S , 

• Prodej 17 prodejních stánků nacházejících se v areálu bývalých kasáren v Uherském Hradišti panu P  
O , 

• Převod bytu č. 6 o velikosti 1+0 a výměře 27 m2 v bytovém domě č.p. 706 tř. M. Malinovského, Uherské 
Hradiště panu V  P , a v případě jeho odstoupení paní K  Š , 

• Převod bytu č. 12 o velikosti 2+1 a výměře 69,10 m2 v bytovém domě čp. 748 ul. Jana Žižky, Uherské 
Hradiště manželům I a P , a v případě jejich odstoupení paní K  T , 

• Zrušení usnesení ZM č. 242/17/Z/2005 ve znění ZM schvaluje: "převod rekreačního areálu "Smraďavka", 
tj. nemovitosti zapsané u Katastrálního úřadu v Uherském Hradišti na LV č. 751 pro obec a k.ú. Buchlovice, 
a to pozemky p.č. 2664/3 o výměře 1636 m2, p.č. 2610/5 a výměře 272 m2 - ostatní plocha, ostatní 
komunikace, p.č. 2613/1 o výměře 5000 m2 - ostatní plocha, neplodná půda, p.č. 2613/2 o výměře 58 m2 
- ostatní plocha, neplodná půda, p.č.2613/3 o výměře 31 m2 - ostatní plocha, neplodná půda, p.č. 2613/4 
o výměře 37 m2 - ostatní plocha, neplodná půda, p.č. 2613/5 o výměře 58m2 - ostatní plocha, neplodná 
půda, p.č. 2613/6 o výměře 10 m2 - ostatní plocha, neplodná půda, p.č. 2613/7 o výměře 13 m2 - ostatní 
plocha, neplodná půda, p.č. 2614/1 o výměře 2401 m2 - ostatní plocha, neplodná půda, p.č. 2663/1 o 
výměře 17559 m2 - ostatní plocha, jiná plocha, p.č. 2663/5 o výměře 51 m2 - ostatní plocha, jiná plocha, 
p.č. 2663/6 o výměře 398 m2 - ostatní plocha, jiná plocha, p.č. 2663/7 o výměře 114 m2 - zastavěná 
plocha a nádvoří, p.č. 2663/8 o výměře 109 m2 - zastavěná plocha a nádvoří, p.č. 2663/9 o výměře 23 m2 
- zastavěná plocha a nádvoří, p.č. 2665 o výměře 45 m2 - zastavěná plocha a nádvoří, p.č. 2666 o výměře 
44 m2 - zastavěná plocha a nádvoří, p.č. 2667 o výměře 44 m2 - zastavěná plocha a nádvoří, p.č. 2668 o 
výměře 46 m2 - zastavěná plocha a nádvoří, p.č. 2669 o výměře 384 m2 - zastavěná plocha a nádvoří, 
p.č. 2670/1 o výměře 554 m2 - zastavěná plocha a nádvoří, společný dvůr, p.č. 2670/2 o výměře 21 m2 - 
zastavěná plocha a nádvoří, p.č. 2671 o výměře 130 m2 - ostatní plocha, neplodná půda, p.č. 2663/4 o 
výměře 733 m2, budovu č. e. 82 ind. rekr. na parcele p.č. 2665, budovu č. e. 83 ind. rekr. na parcele p.č. 
2666, budovu č.e. 84 ind. rekr. na parcele p.č. 2667, budovu č. e. 85 ind. rekr. na parcele p.č. 2668, jinou 
st. bez čp/če na pozemku p.č. 2663/7, jinou st. bez čp/če na pozemku p.č. 2663/8, jinou st. bez čp/če na 
pozemku p.č. 2663/9, jinou st. bez čp/če na pozemku p.č. 2669, jinou st. bez čp/če na pozemku p.č. 
2670/2, jinou st. bez čp/če na pozemku p.č. 2663/10 (LV č. 2485) a dále věci, a to sklep, kanalizaci, 
vodovod, transformátor, elektrickou pánev, el. pec, mycí stroj, el. škrabku, šlehač, sporák, 7 kusů etáž. 
postelí, plastovou nádrž, 25 kusů chatek Inovec, 10 kusů zahradních besídek, koupaliště na pozemku p.č. 
2663/6, sprchu na pozemku p.č. 2670/2, ocelový přístřešek, 2 kusy kovových regálů, 2 kusy skříní esta, 2 
kusy skříní šatnových, 3 kusy skříní, 1 kus skříně světlé, vše se všemi součástmi a příslušenstvím panu 
Antonínu Nevřivovi, s tím, že kupující uhradí i daně z převodu nemovitostí 

• Zrušení usnesení ZM č. 195/XIII. ze dne 20. prosince 2004 v bodě 8., a to ve znění ZM schvaluje: "převod 
pozemku p.č. 988/4 o výměře 77 m2 v k.ú. Mařatice manželům R  a B  K , 

• Převod objektu bývalé krojárny na pozemku p.č. 48/1 a části pozemku p.č. 48/1 o výměře 211 m2 v k.ú. 
Uherské Hradiště společnosti SYNOT REAL ESTATE, a.s., se sídlem Sokolovská 541, 180 00 Praha 8 - Libeň, 
IČ: 26221276, a to dle GP č. 1496-104/2005 zhotoveného Ing. Jiřím Hrdinou dne 23.6.2005 

• Směnu části pozemku p.č. 91/1 o výměře 70 m2 z majetku města za část pozemku st.p.č. 86/3 o výměře 
14 m2 z majetku spoluvlastníků: Alagia Alessandro Nicola, Alagiaová Jana, MARLIN B&V, s.r.o. se sídlem L. 
Janáčka 180, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 60733306 a PEGAS II. Spol. s r.o., se sídlem Luhačovická 
1012, 687 71 Bojkovice, IČ: 46994815; vše v k.ú. Uherské Hradiště, a to s doplatkem ve prospěch města a 
s podmínkou úpravy stávající betonové plochy dle APR 

• Nabytí části pozemku p.č. 437/31 o výměře 176 m2 v k.ú. Mařatice od manželů R  a M  
P , 



• Převod objektu č.p. 1382 na st.p.č. 601/1 o výměře 297 m2 a pozemku st.p.č. 601/1 o výměře 297 m2 v 
k.ú. Mařatice paní J  M , 

• Převod objektu na st.p.č. 601/1 o výměře 47 m2 a pozemku st.p.č. 601/1 o výměře 47 m2 (st.p.č. 601/3 
dle GP č. 1771-105/2005) v k.ú. Mařatice a převod pozemků p.č. 399/19 o výměře 73 m2 ( dle GP p.č. 
399/61), p.č. 399/8 o výměře 50 m2 (dle GP 399/66) v k.ú. Mařatice, pozemku p.č. 399/8 o výměře 190 
m2 (dle GP 399/63) v k.ú. Mařatice panu M  B , a R  Pí , 

• Uzavření Dohody o vzájemném započtení pohledávek mezi Městem Uherské Hradiště a Obchodní 
společností SYNOT REAL ESTATE, a.s., se sídlem Sokolovská 541, 180 00 Praha 8 - Libeň, IČ: 26221276 
dle přiloženého návrhu 

• Schválit převod chaty umístěné na pozemcích p.č. 27 a 28 v k.ú. Salaš z ČR - ÚZSVM na Město Uherské 
Hradiště dle vyjednaných podmínek 

• Schválit příspěvkové organizaci Městská kina neinvestiční příspěvek ve výši 3,4 mil. Kč, účelově určený na 
úhradu závazků po lhůtě splatnosti, vzniklých z pořádání Letní filmové školy. Příspěvek bude kryt snížením 
rozpočtové rezervy města. 

• Schválit plán společných zařízení v rámci jednoduché pozemkové úpravy v k. ú. Sady a Vésky 

schvaluje  

• Ukončení nájemní smlouvy uzavřené dne 12.2.2004 se společností HARDMAN UH a.s., se sídlem Dlouhá 
688, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 26215951 na pronájem části objektu č. 11 o výměře cca 35 m2 - 
garáže bývalé hasičské zbrojnice v areálu kasáren města, a to dohodou ke dni 31.10.2005 

• Ukončení nájemní smlouvy uzavřené dne 28. srpna 2001 se společností VÁCLAV HRABEC s.r.o., 
J.E.Purkyně 365, 686 06 Uherské Hradiště, IČ: 26256231 na pronájem nebytových prostor o celkové 
výměře 746,5 m2 nacházejících se ve sklepních prostorách objektu č.p. 21, Masarykovo náměstí v 
Uherském Hradišti, a to dohodou ke dni 31.12.2005 

• Ukončení nájemní smlouvy uzavřené dne 11.3.1992 na pronájem části pozemku p.č. 544/238 o výměře 15 
m2 v k.ú. Uherské Hradiště s paní H  S  a to dohodou ke dni 31.10.2005 

• Uzavření dohody o výmazu zástavního práva k zástavní smlouvě (kvitance) číslo S-9900655/SMM ze dne 
28.1.2000 mezi zástavcem Městem Uherské Hradiště a zástavním věřitelem Česká republika, Ministerstvo 
pro místní rozvoj, Staroměstské náměstí 6, 110 15 Praha 1, IČ: 66002222 

• Výpůjčku pozemku p.č. 1557/2 o výměře 1221 m2 v k.ú. Uherské Hradiště pro vlastníky bytového domu 
č.p. 944, Mojmírova ul., Uherské Hradiště za účelem užívání dvorní části domu č.p. 944, a to po dobu 
existence domu 

• Uzavření Smlouvy o převodu nemovitostí a smlouvy o zřízení věcných břemen mezi Městem Uherské 
Hradiště a společností Alpha Immorent s.r.o.Se sídlem Praha 1, Národní 973/41, PSČ 110 00, IČ: 25 70 70 
19 dle přiloženého návrhu smlouvy 

• Uzavření smlouvy o zřízení věcných břemen mezi Městem Uherské Hradiště a společností Alpha Immorent 
s.r.o. se sídlem Praha 1, Národní 973/41, PSČ 110 00, IČ: 25 70 70 19 dle přiloženého návrhu smlouvy 

• Zřízení věcného břemene, spočívajícího v právu umístění vodovodní přípojky na pozemcích p.č. 546/1 a 
p.č. 546/3 v k.ú. Vésky pro oprávněného - majitele domu č.p. 242, Na Příkopě, Uherské Hradiště; věcné 
břemeno se zřizuje na dobu určitou do doby zahájení výstavby veřejného vodovodu 

• Pronájem části pozemku p.č. 235/9 o výměře cca 400 m2 v k.ú. Sady ("U Podjezdu") paní Daně 
Hartmanové, na dobu neurčitou s jednoroční výpovědní lhůtou s tím, že nájemní vztah lze vypovědět k 1. 
říjnu běžného roku 

• Výpůjčku části pozemku p.č. 3164/1 o výměře 2.200 m2 v k.ú. Mařatice panu Ing. Pavlu Pokornému a to 
na dobu určitou do 1 roku od kolaudace stavby komunikace v ulici Města Mayen 

• Výpůjčku pozemků st.pč. 2156 o výměře 248 m2, st.p.č. 2157 o výměře 247 m2, st.p.č. 2158 o výměře 
247 m2 a st.p.č. 2159 o výměře 247 m2 v k.ú. Uherské Hradiště, nacházejících se pod bytovými domy č.p. 
1096-1099, ul. Štěpnická, Uherské Hradiště družstvu Devítka Uherské Hradiště, družstvo, Štěpnická 1099, 
686 06 Uherské Hradiště, IČ: 26915600, a to po dobu životnosti stavby 

• Pronájem části pozemku p.č. 224/3 o výměře cca 250 m2 a části pozemku p.č. 192/1 o výměře cca 318 
m2 v k.ú. Sady společnosti AVX Czech Republic s.r.o., Lanškroun, Dvořákova 328, 563 01, IČ: 46508171 
za účelem vybudování 27 parkovacích míst veřejného parkoviště na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní 
lhůtou; vybudováním stavby parkoviště nebude zabráněno příjezdu a přístupu k přiléhajícím pozemkům 

• Pronájem pozemků p.č. 505/1 o výměře 239 m2, p.č. 505/3 o výměře 339 m2, p.č. 485/2 o výměře 5 m2, 
p.č. 485/1 o výměře 255 m2 a část p.č. 484/2 o výměře cca 80 m2 v k.ú. Vésky paní J  H  a to 
na dobu neurčitou s roční výpovědní lhůtou, za účelem provozování zemědělské činnosti 

• Pronájem nebyt. prostor (místnost č. 11 a č. 12 o výměře 72 m2) v přízemí obj. čp. 21, Masarykovo nám. 
v Uherském Hradišti panu A  H , na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou 

• Ukončení nájemní smlouvy s paní M  N , na pronájem části pozemku p.č. 235/9 - díl č. 29 o 
výměře 400 m2 v k.ú. Sady (lokalita "U Podjezdu"), a to dohodou ke dni 31.12.2005 



• Ukončení nájemní smlouvy s panem Z  G , na pronájem části pozemku p.č. 235/9 - díl č. 5 o 
výměře 400 m2 v k.ú. Sady (lokalita "U Podjezdu"), a to dohodou ke dni 31.12.2005 

• Uzavření Dohody o bezdůvodném obohacení s panem B  W , za období od 1.8.2004 do 
1.8.2005, kdy byla část objektu bez souhlasu města pronajata sázkové kanceláři FORTUNA 

• Uzavření Dodatku č. 2 k nájemní smlouvě uzavřené dne 15.12.2004 mezi Městem Uherském Hradiště a 
Tělovýchovnou jednotou Slovácká Slávia Uherské Hradiště, se sídlem Stonky 860, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ: 46956808 

• Uzavření Dodatku č. 1 ke stávající nájemní smlouvě uzavřené na pronájem tréninkového fotbalového hřiště 
s umělým povrchem ze dne 15.12.2004 mezi Městem Uherské Hradiště a 1. FC Slovácko, a.s., se sídlem 
Zelný trh 1245, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 25597493 s tím, že Město Uherské Hradiště souhlasí s 
uzavíráním krátkodobých podnájmů předmětu nájmu pro jiné sportovní kluby a oddíly; výše úhrad za 1 
hod podnájmu: období duben - září 200,--Kč, období říjen - březen 400,--Kč; bezplatný podnájem bude 
umožněn pro školská zařízení, jejichž zřizovatelem je Město Uherské Hradiště 

• Ukončení nájemní smlouvy uzavřené dne 8.8.1994 mezi Městem Uherské Hradiště a panem Zdeňkem 
Chybíkem, na pronájem movitých věcí a to dohodou k 19.10.2005 

• Uzavření dodatku k nájemní smlouvě ze dne 23.12.2004 uzavřené mezi Městem Uherské Hradiště a paní 
Dobromilou Foltýnovou, dále bude vypuštěn článek II, odst. 2. výše uvedené smlouvy, který zní: "nájemce 
se zavazuje užívat přenechané nebytové prostory pouze k prodeji tiskovin, květin, papírenského zboží, 
užitné keramiky a dalšího doplňkového sortimentu; účel nájmu bude v souladu s živnostenským 
oprávněním nájemce", RM po projednání u k l á d á vedoucímu odboru SMM dále jednat o obsahu článku 
III. včetně možnosti ukončení nájemního vztahu 

• Uzavření Dodatku č. 2 k nájemní smlouvě uzavřené dne 18.5.2004 mezi Městem Uherské Hradiště a 
Obchodní společností SYNOT REAL ESTATE, a.s., se sídlem Sokolovská 541, 180 00 Praha 8 - Libeň, IČ: 
26221276 dle přiloženého návrhu 

• Pronájem nebytových prostor o celkové výměře 13m2 v I. patře obj. č.p. 21, Masarykovo nám., Uherské 
Hradiště sdružení Cifra, občanské sdružení, Na Hraničkách 853, 686 05 Uherské Hradiště, IČ: 26523213, a 
to na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou 

• Pronájem nebyt. prostor o výměře 119,70 m2 v obj. č.p. 519, Jarošov - Louky paní Lence Da Silvové - 
ALDS PALANCA, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou 

• Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene spočívající ve zřízení, provozu, opravě a údržbě veřejné 
komunikační sítě k pozemkům p.č. 653/38, p.č. 653/39 v k.ú. Uherské Hradiště pro oprávněného - ČESKÝ 
TELECOM, a.s., se sídlem Olšanská 55/5, 130 34 Praha 3, IČ: 60193336 

• Změnu usnesení RM č. 870/58/R/2005 ze dne 3.5.2005 v bodě 2., a to následovně: Původní znění: 
pronájem části pozemku p.č. 2065/13 o výměře cca 60 m2 v k.ú. Mařatice manželům M  a M  
R , na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou, Nové znění pronájem části pozemku p.č. 
2065/13 o výměře cca 60 m2 v k.ú. Mařatice manželům M  a M  R , na dobu určitou po 
dobu existence stavby č.p. 70 na pozemku p.č. 204/1 v k.ú. Mařatice 

• Uzavření Dodatku č.1 k nájemní smlouvě uzavřené dne 12.prosince 2002 mezi Městem Uherské Hradiště a 
společností OTR, s.r.o., se sídlem Buchlovice, Masarykova 273, IČ: 49450581 

• Uzavření Dohody o uznání dluhu a Dohody o úhradě dluhu ve splátkách mezi Městem Uherské Hradiště a 
paní H  C , dle přiloženého návrhu dohody 

• Ukončení nájemní smlouvy na pronájem nebytových prostor o výměře 109,24 m2 v přízemí objektu č.p. 
24, Nádražní ulice v Uherském Hradišti mezi Městem Uherské Hradiště a paní H  C , dohodou 
ke dni 31.12.2005 

• Pronájem parkovacího stání č.10 (lokalita Stonky) v Uherském Hradišti panu T  P , a to na 
dobu určitou do 30.9.2007; 

• Změna usnesení RM č. 996/66/R/2005 v bodě 9., a to následovně: Původní znění zřízení věcného 
břemene, spočívajícího v umístění naváděcího navigačního zařízení letiště, k části pozemku p.č. 1478/1 o 
výměře 625 m2 v k.ú. Kněžpole pro oprávněného - Aircraft Industries, a.s., se sídlem Na Strži 28/241, 140 
00 Praha, IČ: 271 74 841, vlastníka navigačního zařízení řídícího letový provoz na letišti v k.ú. Kunovice; 
věcné břemeno se zřizuje na dobu určitou 3 let, a to od 1. 9. 2005 do 31. 8. 2008, Nové znění zřízení 
věcného břemene, spočívajícího v umístění naváděcího navigačního zařízení letiště, k části pozemku p.č. 
1478/1 o výměře 625 m2 v k.ú. Kněžpole pro oprávněného - Aircraft Industries, a.s., se sídlem Kunovice 
1177, PSČ: 686 04, IČ: 271 74 841, vlastníka navigačního zařízení řídícího letový provoz na letišti v k.ú. 
Kunovice; věcné břemeno se zřizuje na dobu určitou 3 let, a to od 1. 9. 2005 do 31. 8. 2008 

• Pronájem nebyt. prostor o výměře 46 m2 v obj. čp. 506, Všehrdova ul., Uherské Hradiště panu M  
P , na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou 

• Pronájem pozemku p.č. 413 o výměře 60 m2 a části pozemku p.č. 410/1 o výměře cca 9 m2 v k.ú. 
Míkovice nad Olšavou 

• Pronájem části pozemku p.č. 235/9 - díl č. 29 o výměře 400 m2 v k.ú. Sady (lokalita "U Podjezdu") 



• Pronájem nebytových prostor v zadní části budovy v I. a II. NP, o celkové výměře 71 m2 v obj. č.p. 39, 
Prostřední ulice v Uherském Hradišti 

• Pronájem nebytových prostor v I. poschodí o výměře 22 m2 v objektu č.p. 21, Masarykovo náměstí v 
Uherském Hradišti 

• Pronájem části pozemku p.č. 235/9 - díl č. 5 o výměře 400 m2 v k.ú. Sady (lokalita "U Podjezdu") 

• Pronájem části pozemku p.č. 556/23 o výměře cca 135 m2 v k.ú. Vésky 

• Převod částí pozemků p.č. 3023/23 o výměře cca 136 m2, p.č. 437/37 o výměře cca 180 m2 v k.ú. 
Mařatice 

• Převod části pozemku p.č. 95 o výměře cca 3.000 m2 v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště 

• Výpůjčku části pozemku p.č. 400/1 o výměře cca 200 m2 v k.ú. Mařatice 

• Převod objektu bez č.p./č.e. (č. 67) nacházející se v areálu bývalých kasáren v Uherském Hradišti 

• Převod části pozemku p.č. 3023/128 o celkové výměře cca 120 m2 v k.ú. Mařatice 

• Výpůjčku části pozemku p.č. 2065/2 o výměře cca 21 m2 v k.ú. Mařatice 

• Pronájem garáže č. 12 o výměře 20 m2 v domě č.p. 519, Jarošov - Louky 

• Výpůjčku pozemků p.č. 1458/2 o výměře 955 m2 a p.č. 1458/3 o výměře 238 m2 v k.ú. Uherské Hradiště 

• Převod částí pozemků p.č. 1684/61 o výměře 47 m2, p.č. 1684/95 o výměře 60 m2, p.č. 1684/96 o 
výměře 64 m2 v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště 

• Převod části pozemku p.č. 2065/2 o výměře cca 7 m2 v k.ú. Mařatice 

• Pronájem nebytových prostor o celkové výměře 746,5 m2 nacházejících se ve sklepních prostorách objektu 
č.p. 21, Masarykovo náměstí v Uherském Hradišti 

• Pronájem části pozemku p.č. 544/238 o výměře 15 m2 v k.ú. Uherské Hradiště 

• Pronájem střešní nádstavby o velikosti 44,8 m2 domu č.p. 879 ul. Malinovského, Uherské Hradiště 

• Podmínky pro převod pozemků pro bytovou a rodinnou výstavbu v lokalitě Uherské Hradiště - kasárna dle 
přílohy 

• Provedení regenerace infrastruktury městského pohřebiště v Uherském Hradišti - Mařaticích po etapách 

• Dodavatele zahradnických prací "Regenerace zeleně hřbitova v Mařaticích" a to společnost HRATES, a.s., 
Průmyslová 1153, 686 01 Uh. Hradiště, IČ 25565516, 

• Mandátní smlouvu pro výkon činnosti odborného lesního hospodáře 

• Dohodu o zajištění údržby kanalizace a odvodnění pozemních komunikací včetně čerpací stanice podjezdu 
pod tratí ČD v Uh. Hradišti 

• Dohodu o zajištění údržby pozemní komunikace III/05013, místních a účelových komunikací v rámci stavby 
"Přeložka silnice III/05013 včetně podjezdu pod tratí ČD v Uh. Hradišti" po dobu předčasného užívání 
stavby 

• Operační plán zimní údržby místních komunikací v Uherském Hradišti na zimní období 2005-2006 

• Změnu usnesení č. 1007/66/R/2005 Původní znění - zahraniční služební cestu delegace města Uh. 
Hradiště ve dnech 3. - 7. listopadu 2005 do partnerského města Bridgwater (Anglie) včetně úhrady nákladů 
na cestovné, stravné, kapesné a pojištění léčebných výloh.- složení delegace: Ing. Libor Karásek, Ing. 
Bohumil Janík, P. Květoslav Tichavský, Mgr. Josef Botek, Ing. Petra Zemčíková, Mgr. Jana Hubená, Ing. 
Stanislav Blaha, Ing. Petr Taťák, Ing. Richard Janíček, Pí Anna Konvalinková, Nové znění - zahraniční 
služební cestu delegace města Uh. Hradiště ve dnech 3. - 7. listopadu 2005 do partnerského města 
Bridgwater (Anglie) včetně úhrady nákladů na cestovné, stravné, kapesné a pojištění léčebných výloh.- 
složení delegace: p. Evžen Uher, Ing. Bohumil Janík, P. Květoslav Tichavský, Mgr. Josef Botek, Ing. Petra 
Zemčíková, Mgr. Jana Hubená, Ing. Stanislav Blaha, Ing. Petr Taťák, Ing. Richard Janíček, Pí Anna 
Konvalinková 

ruší 

• Své usnesení č. 752/ 50 ze dne 18. ledna 2005 bodě 2. ve znění: " RM schvaluje výpůjčku části pozemku 
p.č. 544/185 a části pozemku p.č. 544/181 v k.ú. Uherské Hradiště družstvu Slovácko, stavební bytové 
družstvo, se sídlem Průmyslová 1144, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 00212539 za účelem výstavby lodžií, a 
to po dobu životnosti stavby" 

• Výběrové řízení na funkci ředitele (ředitelky) organizace Knihovna Bedřicha Beneše Buchlovana, 
příspěvková organizace probíhající na základě požadavků dle usnesení Rady města č.954/63/R/2005 ze dne 
12. července 2005 

uděluje 



• Souhlas s umístěním vývěsní skříňky na stavbě zdi umístěné na pozemku p.č. 138 v k.ú. Uherské Hradiště 
pro Českou stranu sociálně demokratickou, Okresní výkonný výbor, Palackého nám. 293, 686 01 Uherské 
Hradiště 

• Souhlas s podnájem nebytových prostor v I. NP o celkové výměře 265 m2 v obj. č.p. 1057, Na Rybníku, 
686 01 Uherské Hradiště panu Bohuslavu Weintrittovi, pro společnost FORTUNA sázková kancelář, a.s., se 
sídlem Vodičkova 30, Praha 1, IČ: 418382 

• Souhlas s podnájmem nebytových prostor v I. patře budovy č.p. 39, Prostřední ulice v Uherském Hradišti o 
výměře 68,8 m2 a společných prostor o výměře 11,5 m2, a to od 1.9.2005 společnosti MODEV, s.r.o., se 
sídlem Dobšinského 18, 811 05 Bratislava, IČ: 2020284354 pro paní H  Ch , a to na dobu určitou 
do 31.3.2006 

• Souhlas s podnájmem nebytových prostor o výměře 65 m2 nacházejících se v přízemí objektu "Klubu 
Kultury" č.p. 1198, Hradební ulice v Uherském Hradišti paní F , pro pana Al  L  

ukládá  

• Vedoucímu odboru SMM předložit záměr k opětovnému projednání v komisi pro nakládání s majetkem 
města: převod části pozemku p.č. 1408 o výměře cca 600 m2 v k.ú. Uherské Hradiště 

• Vedoucí odboru KST jednat o podmínkách převodu chaty umístěné na pozemcích p.č. 27 a 28 v k.ú. Salaš z 
ČR - ÚZSVM na Město Uherské Hradiště 

• OŽP ve spolupráci s OD zapracovat do projektu regenerace řešení parkovacích míst 

• OSMM ve spolupráci s OŽP oslovit majitele pozemků dotčených případnou výsadbou větrolamu ve věci 
majetkoprávního vypořádání 

• Odboru dopravy MěÚ Uh. Hradiště zapracování úseku silnice III/05013 v km 0,470 - 0,690 do plánu zimní 
údržby města Uherské Hradiště na dobu od prvého dne následujícího po právní moci rozhodnutí o 
předčasném užívání části stavby do dne, kdy nabude právní moci rozhodnutí o kolaudaci stavby 

• Vedoucí odboru kultury a cestovního ruchu připravit podmínky nového výběrového řízení na výše uvedenou 
funkci, připravené výběrové řízení předložit k projednání na Radě města Uherské Hradiště v termínu do 
15.11.2005 

• Řediteli p.o. Městská kina neprodleně po obdržení neinvestičního příspěvku, účelově určeného na úhradu 
závazků po lhůtě splatnosti vzniklých z pořádání Letní filmové školy, tyto závazky hradit až do výše 
příspěvku a dále je hradit dle získaných prostředků, týkajících se LFŠ. 

• Řediteli p.o. Městská kina předkládat místostarostovi E.Uhrovi přehled veškerých neuhrazených závazků z 
pořádání Letní filmové školy, a to vždy do 15 dnů za ukončený měsíc až do měsíce, za nějž již nebudou 
žádné závazky z pořádání LFŠ po termínu splatnosti. 

bere na vědomí 

• Informativní zprávu o projednávání záměru na výsadbu větrolamu kolem firmy HOBAS CZ, a. s. 

• Závěrečnou zprávu k sebehodnocení dle modelu CAF a Akční plán zlepšování 

pověřuje  

• Místostarostu Evžena Uhra jednáním s Asociací českých filmových klubů, vedoucím k vyčlenění Letní 
filmové školy a případně některých dalších aktivit (např. Projekt 100) z p.o. Městská kina do samostatného 
právního subjektu, na jehož provozu se bude město podílet. 

souhlasí  

• S použitím historického znaku města na přebalu nosičů CD "Vzpomínka na Jaroslava Staňka - primášskou 
legendu Hradišťanu" a "S pověstí od Chřibů k Velké Javořině", vydávaných Fonoklubem Uherské Hradiště 

 

 




